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26 de janeiro de 2019
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1°  85Joaquim Rodriguez
2° 93 Guilherme Almeida
3° 88 José Carlos Soriano
4° 86 José Luis Corral

5° 87 Andreu Boix

6° 96 Rodrigo Caetano
7° 94 Joao Oliveira

N o a A W N = A, ©
[ e ‘?/c o

95 Diogo Meneses

82 Nuria Menendez
81 Ivet Rovira

83 Maika Cuenca

91 Elena Furk

84 Irene Clemente
92 Carolina Coutinho
89 Carla Rodrigues

90 Inés Pires

85 Joaquim Rodriguez
95 Diogo Meneses

93 Guilherme Almeida
88 José Carlos Soriano
87 Andreu Boix

86 José Luis Corral

94 Jodo Oliveira

96 Rodrigo Caetano

PARCEIROS INSTITUCIONAIS

N~

1.000 Metros

60 M Barr.Juv.Fem-76

60 metros

Comprimento

Série 1
ESPANHA
PORTUGAL
ESPANHA
ESPANHA
ESPANHA
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL

Série 1
ESPANHA
ESPANHA
ESPANHA
PORTUGAL

ESPANHA
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL

Série 1
ESPANHA
PORTUGAL
PORTUGAL
ESPANHA
ESPANHA
ESPANHA
PORTUGAL
PORTUGAL

PATROCINADORES

lllllll’li,(
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Torneio Ibérico de Juvenis Provas Combinadas em Pista Coberta
Torneio Ibérico P Comb
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ESP 2002-03-19
2002-06-11
ESP 2002-04-29
ESP 2002-01-18
ESP 2002-05-30
2003-05-07
2002-05-27
2002-11-10

ESP 2002-02-12
ESP 2002-08-31
ESP 2002-06-02
2003-02-10
ESP 2003-03-05
2003-02-12
2002-04-12
2002-06-21

ESP 2002-03-19
2002-11-10
2002-06-11

ESP 2002-04-29

ESP 2002-05-30

ESP 2002-01-18
2002-05-27
2003-05-07

(Masc)
Juv 2 51,64
Juv 2 52,77
Juv 2 54,55
Juv 2 55,42
Juv 2 57,26
Juv 2 57,63
Juv 2 58,90
Juv 3 02,55

(Fem)
Juv 8,98
Juv 9,02
Juv 9,04
Juv 9,27
Juv 9,32
Juv 9,74
Juv 9,98
Juv

(Masc)
Juv 7,25
Juv 7,33
Juv 7,40
Juv 7,42
Juv 7,51
Juv 7,60
Juv 7,79
Juv 7,93

(Masc)

PARCEIROS TECNICOS
WMONDO

748,0
737,0
719,0
710,0
691,0
688,0
675,0
639,0

914,0
906,0
902,0
854,0
844,0
761,0
716,0

796,0
769,0
745,0
739,0
710,0
681,0
622,0
580,0

DNF
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Comprimento

85 Joaquim Rodriguez

88 José Carlos Soriano
87 Andreu Boix

95 Diogo Meneses

94 Joao Oliveira

96 Rodrigo Caetano

86 José Luis Corral
93 Guilherme Almeida

Classf/ Dorsal / Atleta Series

1

85 Joaquim Rodriguez

2 88 José Carlos Soriano

3 87 Andreu Boix

4 95 Diogo Meneses

5 94 Joao Oliveira

6 96 Rodrigo Caetano

86 José Luis Corral
8 93 Guilherme Almeida
Salto em Altura
PARCEIROS INSTITUCIONAIS

N s ;”Eﬂ >

Série 1
ESPANHA
ESPANHA
ESPANHA
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL

ESPANHA
PORTUGAL

PATROCINADORES

lllllll’li(

1 Federacao Portuguesa de Atletismo

Torneio Ibérico de Juvenis Provas Combinadas em Pista Coberta
Torneio Ibérico P Comb
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ESP 2002-03-19
ESP 2002-04-29
ESP 2002-05-30
2002-11-10
2002-05-27
2003-05-07
ESP 2002-01-18
2002-06-11

(Masc)
Juv 6,67
Juv 6,57
Juv 6,36
Juv 6,21
Juv 6,20
Juv 6,12
Juv 6,07
Juv 6,02
(Fem)
PARCEIROS TECNICOS
MMONDO

736,0
713,0
666,0
632,0
630,0
613,0
602,0
591,0



26 de janeiro de 2019

Torneio Ibérico de Juvenis Provas Combinadas em Pista Coberta
Torneio Ibérico P Comb

Salto em Altura

84 Irene Clemente

82 Nuria Menendez
91 Elena Furk
89 Carla Rodrigues

81 Ivet Rovira
83 Maika Cuenca

92 Carolina Coutinho

90 Inés Pires
Classf/ Dorsal / Atleta SERIES

1

84

82

91

89

81

83

92

Irene Clemente

Nuria Menendez

Elena Furk

Carla Rodrigues

Ivet Rovira

Maika Cuenca

Carolina Coutinho

Peso

PARCEIROS INSTITUCIONAIS

i 'u'«d'
Giaar Nz &

()

PATROCINADORES

lllllll’ﬁﬁ{
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Série 1
ESPANHA  ESP 2003-03-05
ESPANHA  ESP 2002-02-12
PORTUGAL 2003-02-10
PORTUGAL 2002-04-12
ESPANHA ESP 2002-08-31
ESPANHA  ESP 2002-06-02
PORTUGAL 2003-02-12
PORTUGAL 2002-06-21
1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59
1,74 1,77
- - -— o e} o
Ll . . 5 -
-—= -—- [e] (o] (o] (o]
=== —== [e} (e} o Xo
--- XO o o XXO0 O
- - - X0 XXX
o XXX
-5kg

X

LUSO
\GRup/

(Fem)
Juv 1,68
Juv 1,68
Juv 1,62
Juv 1,56
Juv 1,53
Juv 1,47
Juv 1,35
Juv

X0 (@] X0 XXO
X0 o X0 X0
o o o XXX
X0 XXX
XXX
(Masc)
PARCEIROS TECNICOS
WMONDO

830,0
830,0
759,0
689,0
655,0
588,0
460,0

1,62 1,65 1,68

X0

XXX

XXX

DNS
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Torneio Ibérico P Comb

26 de janeiro de 2019

o
@\,_\ Peso - 5 kg
S/l
1° 88 José Carlos Soriano
2° 85 Joaquim Rodriguez
3° 94 Joao Oliveira
4° 87 Andreu Boix
5° 93 Guilherme Almeida
6° 86 José Luis Corral
7° 95 Diogo Meneses
8° 96 Rodrigo Caetano
Classf/ Dorsal / Atleta Series
1 88 José Carlos Soriano
2 85 Joaquim Rodriguez
3 94 Joao Oliveira
4 87 Andreu Boix
5 93 Guilherme Almeida
6 86 José Luis Corral
95 Diogo Meneses
8 96 Rodrigo Caetano
—
é:;',_\ Peso - 3 kg
<4 —
172 83 Maika Cuenca
22 82 Nuria Menendez
32 89 Carla Rodrigues
4° 92 Carolina Coutinho
52 84 Irene Clemente
6° 81 Ivet Rovira
7° 91 Elena Furk
Classf/ Dorsal / Atleta Series

1 83 Maika Cuenca
2 82 Nuria Menendez
3 89 Carla Rodrigues

4 92 Carolina Coutinho

[é,]

84 Irene Clemente
6 81 Ivet Rovira

7 91 Elena Furk

PARCEIROS INSTITUCIONAIS

N~

Federacao Portuguesa de Atletismo

Torneio Ibérico de Juvenis Provas Combinadas em Pista Coberta
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Série 1

ESPANHA ESP 2002-04-29
ESPANHA ESP 2002-03-19
PORTUGAL 2002-05-27
ESPANHA ESP 2002-05-30
PORTUGAL 2002-06-11
ESPANHA ESP 2002-01-18
PORTUGAL 2002-11-10
PORTUGAL 2003-05-07

-1- -2- -3-

14,31 14,54 14,50

13,51 13,44 x

13,39 12,53 12,71

b4 x 12,58

11,59 11,53 11,72

11,01 11,28 11,28

10,62 10,91 10,59

x 8,33 9,64

Série 1

ESPANHA ESP 2002-06-02
ESPANHA ESP 2002-02-12
PORTUGAL 2002-04-12
PORTUGAL 2003-02-12
ESPANHA ESP 2003-03-05
ESPANHA ESP 2002-08-31
PORTUGAL 2003-02-10

-1- -2- -3-

x 11,56 12,24

11,68 11,77 11,22

11,05 11,05 x

x 10,29 10,64

9,62 9,98 9,27

b4 X 9,85

8,90 9,73 9,75

PATROCINADORES

Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv

Juv

Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv

Juv

(Masc)

14,54
13,51
13,39
12,58
11,72
11,28
10,91

9,64

(Fem)

12,24
11,77
11,05
10,64
9,98
9,85
9,75

PARCEIROS TECNICOS

WMVIONDO

761,0
698,0
691,0
642,0
589,0
563,0
540,0
464,0

677,0
646,0
598,0
571,0
528,0
520,0
513,0
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5a
3e
4"
5
6o
7a

4o
20
30
40
50
6o
70
go

Comprimento (Fem)
Série 1
81 Ivet Rovira ESPANHA ESP 2002-08-31  Juv 5,58
83 Maika Cuenca ESPANHA ESP 2002-06-02 Juv 5,42
91 Elena Furk PORTUGAL 2003-02-10  Juv 5,36
84 Irene Clemente ESPANHA ESP 2003-03-05 Juv 5,35
82 Nuria Menendez ESPANHA ESP 2002-02-12  Juv 5,33
92 Carolina Coutinho PORTUGAL 2003-02-12  Juv 5,16
89 Carla Rodrigues PORTUGAL 2002-04-12  Juv 4,94
Classf/ Dorsal /| Atleta Series -1- -2- -3-
1 81 lIvet Rovira 5,58 5,27 5,46
2 83 Maika Cuenca 5,36 5,42 5,31
3 91 Elena Furk X 5,23 5,36
4 84 Irene Clemente 5,11 5,11 5,35
5 82 Nuria Menendez 5,30 5,33 5,27
6 92 Carolina Coutinho 5,05 5,16 5,15
7 89 Carla Rodrigues 4,94 X X
Salto em Altura (Masc)
Série 1
94 Joao Oliveira PORTUGAL 2002-05-27  Juv 1,87
86 José Luis Corral ESPANHA ESP 2002-01-18  Juv 1,84
87 Andreu Boix ESPANHA ESP 2002-05-30 Juv 1,81
85 Joaquim Rodriguez ESPANHA ESP 2002-03-19  Juv 1,81
93 Guilherme Almeida PORTUGAL 2002-06-11  Juv 1,81
88 José Carlos Soriano ESPANHA ESP 2002-04-29 Juv 1,72
96 Rodrigo Caetano PORTUGAL 2003-05-07  Juv 1,69
95 Diogo Meneses PORTUGAL 2002-11-10  Juv 1,66
Classf/ Dorsal / Atleta SERIES 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90
1 94 Jodo Oliveira --- --- ©° --- © o X0 o XXO XXO XXX
2 86 José Luis Corral --- --- © --- o o X0 XXO XXO XXX
3 87 Andreu Boix == == --- --- o© --- o o XXX
4 85 Joaquim Rodriguez === ===  © o o o X0 XXO XXX
5 93 Guilherme Almeida --- -—-- --- © --- XO XXO XXO XXX
6 88 José Carlos Soriano o --- XO XXO O XXX
7 96 Rodrigo Caetano --= === 0 o XXX
8 95 Diogo Meneses o o o XXX
PARCEIROS INSTITUCIONAIS PATROCINADORES PARCEIROS TECNICOS
liaar [\ o @ WMONDO
Craar N pump}

Federacao Portuguesa de Atletismo

Torneio Ibérico de Juvenis Provas Combinadas em Pista Coberta
Torneio Ibérico P Comb
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723,0
677,0
660,0
657,0
651,0
603,0
543,0

687,0
661,0
636,0
636,0
636,0
560,0
536,0
512,0
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Torneio Ibérico de Juvenis Provas Combinadas em Pista Coberta

AN Torneio Ibérico P Comb
26 de janeiro de 2019 Comunicado de Resultados 1903007
Ry
800 Metros Fem
\ (Fem)
Série 1
1° 89 Carla Rodrigues PORTUGAL 2002-04-12  Juv 21974 8270
28 81 Ivet Rovira ESPANHA ESP 2002-08-31 Juv 2 26,00 744,0
3@ 83 Maika Cuenca ESPANHA ESP 2002-06-02 Juv 2 3213 666,0
4° 82 Nuria Menendez ESPANHA ESP 2002-02-12 Juv 2 3549 626,0
52 91 Elena Furk PORTUGAL 2003-02-10  Juv 2 36,22 617,0
6° 84 Irene Clemente ESPANHA ESP 2003-03-05 Juv 2 39,32 581,0
72 92 Carolina Coutinho PORTUGAL 2003-02-12  Juv 2 4343 534,0
PARCEIROS INSTITUCIONAIS PATROCINADORES PARCEIROS TECNICOS

Ghaar 1\ w ) Q pumnt 0 HMONDO
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Torneio Ibérico de Juvenis Provas Combinadas em Pista Coberta

Torneio Ibérico P Comb

27 de janeiro de 2019

10

30
40
50
6o
70
8o

2 © N O A W N = A\,
o o o o o o o o c
& [

60 m bar - 0,91

1 Federacao Portuguesa de Atletismo
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Série 1
87 Andreu Boix ESPANHA ESP 2002-05-30
88 José Carlos Soriano ESPANHA ESP 2002-04-29
85 Joaquim Rodriguez ESPANHA ESP 2002-03-19
86 José Luis Corral ESPANHA ESP 2002-01-18
94 Jodo Oliveira PORTUGAL 2002-05-27
95 Diogo Meneses PORTUGAL 2002-11-10
93 Guilherme Almeida PORTUGAL 2002-06-11
96 Rodrigo Caetano PORTUGAL 2003-05-07
Salto com Vara
Série 1
87 Andreu Boix ESPANHA ESP 2002-05-30
95 Diogo Meneses PORTUGAL 2002-11-10
88 José Carlos Soriano ESPANHA ESP 2002-04-29
85 Joaquim Rodriguez ESPANHA ESP 2002-03-19
86 José Luis Corral ESPANHA ESP 2002-01-18
93 Guilherme Almeida PORTUGAL 2002-06-11
94 Joao Oliveira PORTUGAL 2002-05-27
96 Rodrigo Caetano PORTUGAL 2003-05-07
Classf / Dorsal / Atleta SERIES 2,50 2,60 2,70
3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40
1 87 Andreu Boix -—- - B
o] 0] XXX
2 95 Diogo Meneses coo oo coo oo oce  cos oo
XXO (@] XXX
3 88 José Carlos Soriano --- == --- --- © --- ===
0] X0 XXX
4 85 Joaquim Rodriguez oo oo ooa oo oo ooe oo
X0 XXX
5 86 José Luis Corral --- - --- --- 0 --- o©
6 93 Guilherme Almeida === == o === -—- XXO
7 94 Jodo Oliveira o o X0 o o XXX
8 96 Rodrigo Caetano o X0 X0 o XXX
PARCEIRQOS INSTITUCIONAIS PATROCINADORES
Giaar Vi om0

Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv

Juv

Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv
Juv

Juv

PARCEIROS TECNICOS

XXX

(Masc)

8,41
8,46
8,53
8,55
8,79
9,09
9,17
9,41

(Masc)

X0

3,90
3,90
3,90
3,80
3,50
3,20
2,90
2,80

2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50

XO

XXOo

WMVIONDO

881,0
869,0
853,0
848,0
793,0
726,0
709,0
658,0

590,0
590,0
590,0
562,0
482,0
406,0
333,0
309,0

3,60

X0

XXX

3,70

X0
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27 de janeiro de 2019

Clube Participantes

Participagcoes
F M T

Espanha SPAIN

European Athletics (EA)
ESP ESPANHA

PORTUGAL -

European Athletics (EA)
POR PORTUGAL

Totais de participagdes
individuais + estafetas

Participagao por Escalao

Juvenis

Totais de participagoes
individuais + estafetas

20 28 48

17 28 45
37
56
93

Participagées

F M T
37 56 93
37
56
93

Legendagem de Observagoes Codificadas

DNF Desistiu
DNS Faltou

PARCEIROS INSTITUCIONAIS

i P - ihd‘ /)
QM J\\ ::JT‘:L"'\C;‘:: P J ( EE (SJ

o/

Cmtomr e

Nr.Atletas
F M T
Popular
4 4 8
Popular
4 4 8
8
8
16
Nr.Atletas
F M T
8 8 16
8
8
16

PATROCINADORES

1 Federacao Portuguesa de Atletismo

Torneio Ibérico de Juvenis Provas Combinadas em Pista Coberta
N Torneio Ibérico P Comb

PARCEIROS TECNICOS

HNONDO

Pag 8/ 8

Comunicado de Resultados 1903007
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] Federacao Portuguesa de Atletismo
Torneio Ibérico de Juvenis Provas Combinadas em Pista Coberta

Nome / Dorsal / Clube Categ/ Total de
Pontos

N
Heptatlo - Juvenis
Classf.
1°  Joaquim Rodriguez
85 ESP ESP
2° José Carlos Soriano
88 ESP ESP
3° Andreu Boix
87 ESP ESP
4°  José Luis Corral
86 ESP ESP
5° Jodao Oliveira
94 POR
6° Guilherme Almeida
93 POR
7° Diogo Meneses
95 POR
8° Rodrigo Caetano
96 POR
PARCEIROS INSTITUCIONAIS
' icd ¢
Craar 7\ -

Masc

Ano
Nasc.

Juv
2002

Juv
2002

Juv
2002

Juv
2002

Juv
2002

Juv
2002

Juv
2002

Juv
2003

B S

5029

4951

4816

4 547

4431

4413

4408

3848

PATROCINADORES

60 metros  Comprimento

796
7,25

739
7,42

710
7,51

681
7,60

622
7,79

745
7,40

769
7,33

580
7,93

Peso - 5 kg Salto em
Altura

736 698 636
6,67 13,51 1,81

713 761 560
6,57 14,54 1,72

666 642 636
6,36 12,58 1,81

602 563 661
6,07 11,28 1,84

630 691 687
6,20 13,39 1,87

591 589 636
6,02 11,72 1,81

632 540 512
6,21 10,91 1,66

613 464 536
6,12 9,64 1,69

PARCEIROS TECNICOS
WMONDO

60 m bar -
0,91

853
8,53

869
8,46

881
841

848
8,55

793
879

709
9,17

726
9,09

658
9,41

Salto com
Vara

562
3,80

590
3,90

590
3,90

482
3,50

333
2,90

406
3,20

590
3,90

309
2,80

27/01/2019

1.000 Metros

748
251,64

719
254,55

691
257,26

710
255,42

675
258,90

737
252,77

639
302,55

688
257,63
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Pentatlo Juvenis

Fem

Nome / Dorsal / Clube Categ/ Total de

Classf.
12  Nuria Menendez
82 ESP ESP
22  |vet Rovira
81 ESP ESP
32 Maika Cuenca
83 ESP ESP
42 Irene Clemente
84 ESP ESP
52 Elena Furk
91 POR
6 Carla Rodrigues
89 POR
72 Carolina Coutinho
92 POR
Descl? Inés Pires
90 POR
PARCEIROS INSTITUCIONAIS
N icg)
Chraar 7\ -

Ano
Nasc.

Juv
2002

Juv
2002

Juv
2002

Juv
2003

Juv
2003

Juv
2002

Juv
2003

Juv
2002

7w §
S M

Pontos

3 667

3548

3510

3440

3403

3373

2929

PATROCINADORES

60 M
Barr.Juv.Fem
-76

914
8,98

906
9,02

902
9,04

844
9,32

854
9,27

716
9,98

761
9,74

] Federacao Portuguesa de Atletismo
Torneio Ibérico de Juvenis Provas Combinadas em Pista Coberta

Peso - 3 kg Comprimento

Salto em
Altura
830 646
1,68 11,77
655 520
1,53 9,85
588 677
1,47 12,24
830 528
1,68 9,98
759 513
1,62 9,75
689 598
1,56 11,05
460 571
1,35 10,64
0
PARCEIROS TECNICOS
WMONDO

651
5,33

723
5,58

677
542

657
5,35

660
5,36

543
4,94

603
5,16

800 Metros

626
235,49

744
226,00

666
232,13

581
239,32

617
236,22

827
219,74

534
243,43

27/01/2019
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Classificagao

Femininos

1
2

Masculinos

Geral

Federacao Portuguesa de Atletismo
1 Classificagao Colectiva da Competicao

Torneio Ibérico de Juvenis Provas Combinadas em Pista Coberta

PontuagaoClube

14165,00
9705,00

16679,00
14622,00

30844,00
24327,00

PARCEIROS INSTITUCIONAIS

’\a(
Claar
Athtetics

Al

EUROPEAN
ATHLETICS

'V*d'

ESP
POR

ESP
POR

ESP
POR

ESPANHA
PORTUGAL

ESPANHA
PORTUGAL

ESPANHA
PORTUGAL

PATROCINADORES

IIIIIII},((

pr_ X

LUSO
\Rup/

PARCEIROS TECNICOS

WNMONDO

27/01/2019



